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Na osnovu ¢lana 187 i 188 Poslovnika Skupstine Crne Gore, ministru finansija
i socijalnog staranja, Milojku Spaji¢u, postavljam sledece

POSLANICKO PITANJE:

Koliki je broj drzavnih sluZbenika i namjestenika trenutno zaposlenih u
Ministarstvu finansija i socijalnog staranja, kao i koliko je lica, u periodu od
07.12.2020.g. do 06.10.2021.g. angaZovano u ministarstvu po osnovu neke
vrste ugovora (ugovora o privremenim i povremenim poslovima, ugovora o
dijelu, ugovora o pruZanju usluga, konsultantskim, ekspertskim, rada na
projektu), kao i dugim oblicima angaZovanja?

Pitanje ¢u obrazloZiti na sjednici Skupstine.

Odgovor trazim i u pisanoj formi.
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- n/r gospodinu Aleksi Betiéu, predsjednik Skupstine -

Postovani gospodine Betiéuy,

U prilogu Vam, shodno ¢lanu 191 Poslovnika Skupstine Crne Gore, dostavljamo
odgovor na poslanitko pitanje poslanika Suzane Pribilovi¢,

S poStovanjem,



http://www.mjf.gov.me

PITANJE:

»Koliki je broj drzavnih sluibenika i namjestenika trenutno zaposlenih u Ministarstvu finansija i
socijalnog staranja, kao i koliko je lica, u periodu od 07.12.2020.godine do 06.10.2021.godine,
angazovano u ministarstvu po osnovu neke vrste ugovora ( ugovora o privremenim i povremenim
poslovima, ugovora o djeluy, ugovora o pruZanju usluga, konsultantskim, ekspertskim, rada na
projektu), kao i drugim oblicima angaZovanja.”

ODGOVOR:

U ovom organu trenutno je zaposleno 293 dr?avna sluzbenika i namjesStenika, a po osnovu
ugovora o djelu angaZovano je petnaest lica, u periodu od 07.12.2020.godine do
06.10.2021.godine.

Takode, napominjemo da u ovom organu nema angazZovanih lica po osnovu drugih vrsta ugovora
koji su naznaceni u predmetnom poslanickom pitanju.





